ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«0» 2019 г.                           №                                с. Александровка
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Александровского

сельского поселения от 09.11.2018 г. №85

«О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения решения Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 09.11.2018 г. №85 «О налоге на имущество физических лиц» в соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 г. N 321-ФЗ «О внесении изменений части вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Александровского сельского поселения Азовского района

РЕШИЛО:
1. В абзаце шестом пункта 1 статьи 2 решения Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 09.11.2018 г. №85 «О налоге на имущество физических лиц» слово ", предоставленных" и слово ", дачного" исключить;
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018 года.
3. Настоящее решение распространяется на налоговый период 2018 год.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Александровского сельского поселения

Е.А.Остапец